
BROI.0007.53.2019 
Uchwała Nr IX/84/19 

Rady Powiatu we Włocławku 
z dnia 30 września 2019 r. 

 

w sprawie udzielenia dotacji celowej Samodzielnemu Publicznemu Zespołowi 
Przychodni Specjalistycznych we Włocławku. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  
(Dz. U. z 2019 r., poz. 511) oraz art. 114 ust. 1 pkt. 3, ust. 2 pkt 2 z dnia 15 kwietnia 2011 r. 
o działalności leczniczej (Dz. U. z 2018 r. poz. 2190, poz. 2219, Dz. U. z 2019 r. poz. 492, 
poz. 730, poz. 959) i art. 218 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Udziela się dotacji celowej w kwocie 250 000,00 zł (słownie: dwieście pięćdziesiąt 
tysięcy złotych) Samodzielnemu Publicznemu Zespołowi Przychodni Specjalistycznych 
we Włocławku, zwanym dalej SPZPS, z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu aparatury 
i sprzętu medycznego. 

§ 2. Szczegółowe zasady udzielania dotacji oraz sposób jej rozliczenia zawarte zostaną 
w umowie między Powiatem we Włocławku a SPZPS. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 30 września 2019 r. 

Przewodniczący Rady 

Zygmunt Stanisław Wierzowiecki 


